



201304 银行流水

持续支教七年，帮助2800多山区儿童

银行存款日记帐, 2013年4月

简报	4月份捐助总计		202610.60	~~~~~	~~~~~
	4月份支出总计		~~~~~	66173.67	~~~~~
	银行存款3月31号结余款		~~~~~	~~~~~	400042.13
支出分项	支出简要分类项目			支出金额	支出比例
	4月份一线支教老师补助、物资运费、日常运作维护维修			17305.70	26.2%
	4月份一线校点修缮修建、硬件设施费用			0.00	0.0%
	4月份支教培训, 走访、维护管理一线支教的费用			10327.91	15.6%
	4月资助学生汇出款			25000.00	37.8%
	4月义卖品(带好友营标识宣传用, 台历画册等)印刷制作费			0.00	0.0%
	4月义卖品(无标识的土特产等货物产品)的货款			1220.00	1.8%
	4月筹款、宣传(参展、地方小组、重要客户等)出差费用			1097.02	1.7%
	4月工作人员工资及生活补助			750.00	1.1%
	4月份办公室日常行政费用			10473.04	15.8%
	4月份支出总计			66173.67	100.0%

一、捐助账

交易日期	银行	摘要	捐助人	借	贷	余款
4月1日		承2013年3月结余款				263605.20
3月31日	支	捐新N+1(支教老师)-呷咪坪	上海王欣	1.00		263606.20
3月31日	支	捐新N+1(支教老师)-呷咪坪	上海王欣	1.00		263607.20
3月31日	支	捐新N+1(支教老师)-呷咪坪	十堰许建红	1000.00		264607.20



3月31日	支	捐新N+1 (支教老师)-呷咪坪	郑州程莉	10.00		264617.20
4月1日	工	资助学生G007-2013春	羊海清	200.03		264817.23
4月1日	农	捐支教团队	上海闪电星	20000.00		284817.23
4月1日	农	捐支教团队	南海金刚	50000.00		334817.23
4月1日	农	手续费-从农行转五万到平安			10.50	334806.73
4月1日	农	手续费-合众捐五万到农行			10.50	334796.23
4月1日	农	行政办公-支付老办公室3-8共六个月房租			3600.00	331196.23
4月1日	平	工资补助-榕儿15天试训午餐与交通补助			750.00	330446.23
4月1日	支	资助学生A013、G006-2012秋	吴敏清	800.00		331246.23
4月2日	工	捐专项-所有17所学校过滤清器	青岛娜娜	1055.00		332301.23
4月2日	农	捐支教团队	上海闪电星	20000.00		352301.23
4月2日	农	捐支教团队	南海阿威与王生	400.00		352701.23
4月2日	农	捐支教团队?	某热心者	500.00		353201.23
4月2日	农	捐专项-板蓝根	盐步阿庄	48.00		353249.23
4月2日	农	专项支付板蓝根-购200大包(4箱)款			1848.00	351401.23
4月2日	平	支付宁远四校练习册			322.00	351079.23
4月2日	招	捐专项-4本大词典(木里烂房子用)	北京羽臻妈妈	70.00		351149.23
4月2日	支	从新淘宝公益小店转入		19000.00		370149.23
4月2日	支	资助学生A013、G006-2013春	吴敏清	800.00		370949.23
4月2日	中	资助学生?	某热心者	400.00		371349.23
4月3日	农	筹款宣传-管家3月深圳筹款宣讲会			223.00	371126.23
4月3日	农	行政办公-五哥二三月私车公用补助			4123.00	367003.23
4月3日	农	走访培训-管家2月成都支教培训及进木里开学			2382.00	364621.23
4月3日	农	走访培训-五哥2月成都开学培训			722.00	363899.23



4月3日	农	走访培训-五哥3月湖南走访			1339.91	362559.32
4月3日	平	行政办公-小莎参加广州儿童戏剧工作坊培训			228.00	362331.32
4月3日	平	支付木里热地运费从县城-上海帝鹏捐的文体用品			540.00	361791.32
4月3日	平	支付木里咪咪坪运费从县城-上海帝鹏捐的文体用品			940.00	360851.32
4月3日	平	支付木里阳山第二批物资及三人去药铺协调摩托费			250.00	360601.32
4月3日	平	支付木里阳山购400大袋(20小包)板蓝根费			1420.00	359181.32
4月3日	平	支付木里药铺阳山运费从县城-上海帝鹏捐的文体用品			700.00	358481.32
4月3日	平	走访培训-豆豆2月成都培训及进木里开学			2395.00	356086.32
4月6日	建	捐专项-白兔太阳能热水器	白兔叶杏	3000.00		359086.32
4月6日	农	支付木里咪咪坪陈顺华2012春支教完成特别奖励			1000.00	358086.32
4月6日	农	支付宁远2012年11月补助的欠款(共460元,缺60)			60.00	358026.32
4月6日	农	支付宁远2012年12月培训吕家到眼头租车			160.00	357866.32
4月6日	农	支付宁远2012年12月培训沈家到眼头租车			100.00	357766.32
4月6日	农	支付宁远2012年12月培训眼头中餐购菜(21人)			223.50	357542.82
4月6日	农	支付宁远2012年8月26吕家到白兔培训租车费			120.00	357422.82
4月6日	农	支付宁远2012年8月吕家到眼头拉30套桌椅车费			160.00	357262.82
4月6日	农	支付宁远2012年9月培训白兔眼头租车到沈家			150.00	357112.82
4月6日	农	支付宁远2012年9月培训吕家租车到沈家			200.00	356912.82
4月6日	农	支付宁远2012年9月培训沈家中餐购肉菜(26人)			200.00	356712.82
4月6日	农	专项-支付木里宁远青甘各校16个水过滤器			928.00	355784.82
4月6日	平	行政办公-办公室2012年7月电费与管理费			379.60	355405.22
4月6日	平	支付宁远白兔2012年8月到眼头培训车费			50.00	355355.22
4月6日	平	支付宁远白兔太阳能热水器款(专项叶杏捐)			3000.00	352355.22
4月6日	平	支付宁远吕家2012年8月到眼头培训车费			160.00	352195.22



4月6日	平	支付宁远吕家2012年8月伙食补助			500.00	351695.22
4月6日	平	支付宁远沈家、眼头2012年8月到白兔第二天培训车费			160.00	351535.22
4月6日	平	支付宁远沈家2012年8月到眼头培训车费			100.00	351435.22
4月6日	平	支付宁远沈家2012年8月伙食补助			300.00	351135.22
4月6日	平	支付宁远沈家2012年下半年网费			400.00	350735.22
4月6日	平	支付宁远眼头2012年8月伙食补助			300.00	350435.22
4月6日	平	支付汝城文、贾2012年8月培训来程车费			212.00	350223.22
4月7日	工	借支还款-2012年10月宁远走访借433	小莎	433.00		350656.22
4月7日	工	借支还款-2012年8月宁远走访借2000余款	小莎	340.00		350996.22
4月7日	工	资助学生?	某?	198.00		351194.22
4月7日	建	资助学生H151-2013春	张锐剑	300.00		351494.22
4月7日	农	捐专项-湖南宜章教学用液晶电视或投影	杨师姐	2000.00		353494.22
4月7日	招	资助学生B018王张-2013春	北京叶岚	200.00		353694.22
4月8日	工	资助学生B002-2013春	石乔	200.10		353894.32
4月8日	农	捐奖学金	上海童童	300.00		354194.32
4月9日	工	捐专项-印一万张APP推广书签	广州江生	490.00		354684.32
4月9日	工	资助学生G016罗发秀-2013春、秋	刘鸿	400.00		355084.32
4月9日	工	资助学生?-2013春	?	200.00		355284.32
4月9日	工	资助学生沈格香-2013春\秋	广州江生	3000.00		358284.32
4月9日	支	资助学生S007胡国美-2013春	顾杰	200.00		358484.32
4月10日	工	捐专项-白兔乒乓球台余款	中山明日大大姐	500.00		358984.32
4月10日	建	捐支教团队?	刘芳	1000.00		359984.32
4月10日	农	捐支教团队	凯德广场4月5、6日义卖	206.00		360190.32
4月10日	农	宣传筹款-4人深圳APP手机应用培训路费			404.02	359786.30



4月10日	农	宣传筹款-五哥3月深圳送机及拜访筹款路费			470.00	359316.30
4月10日	农	义卖画册等（画风箏及义卖活动）	凯德广场4月5、6日	2552.00		361868.30
4月10日	农	支付木里烂房子成语词典4本			70.00	361798.30
4月10日	农	支付木里烂房子大卷笔刀4个			68.00	361730.30
4月10日	农	支付木里烂房子与热地蚊帐13顶			240.00	361490.30
4月10日	农	支付木里热地小专家练练通4本			31.60	361458.70
4月10日	农	支付木里咪咪坪舞蹈DVD2套			28.20	361430.50
4月10日	农	支付木里咪咪坪中学教材全解(语数英)8套			334.40	361096.10
4月10日	农	支付汝城4月伙食补助			700.00	360396.10
4月10日	农	支付宜章4月伙食补助（杨请假两周）			550.00	359846.10
4月10日	招	捐支教团队	广州嘉栋	100.00		359946.10
4月11日	工	资助C025陶秀美2012秋、13春；A010枯小华2013春	上海何家红	1405.01		361351.11
4月11日	建	捐支教团队?	黄文志	1750.00		363101.11
4月11日	建	捐专项-购绘本图书	宜宾祝儿	2000.00		365101.11
4月11日	农	办公行政-支付办公室新主机及豆豆机2G内存与网线			1964.00	363137.11
4月11日	农	支付宁远白兔乒乓台一张			780.00	362357.11
4月11日	农	资助学生H046-2013春	南海邱隔英（北极熊）	300.00		362657.11
4月11日	招	资助学生A022吴小燕-2013春	单蕾	200.00		362857.11
4月11日	招	资助学生S020/S021-2013春	北京孙刚	400.00		363257.11
4月11日	支	一线走访-支付五哥木里16号广州飞成都			748.00	362509.11
4月11日	支	义卖画册等（去年11月上海）	爱共线掌柜	221.00		362730.11
4月12日	工	捐支教团队?	某?	500.00		363230.11
4月12日	农	资助学生A057陶树海-2013春	杭州陈君	400.23		363630.34
4月12日	农	资助学生H080-2012秋	邵家健	600.00		364230.34



4月13日	建	捐专项-木里老师4月五哥走访礼物	湖南杨斌(想木里去)	1000.00		365230.34
4月13日	平	支付宁远一中30孩子2013春资助款A(除方高能黄汝桂			24000.00	341230.34
4月13日	招	资助学生H028、034、038、042、045-2013春	庄孟文	3000.00		344230.34
4月13日	支	捐新N+1(月捐)-咪咪坪	郑州程莉	100.00		344330.34
4月14日	平	手续费-当中汇25人每人5元手续费			125.00	344205.34
4月15日	工	捐专项-沈家村小学书架	任生	1500.00		345705.34
4月15日	工	资助学生S003-两学期	葛晓-安阳小晚	800.00		346505.34
4月15日	农	资助学生H156-2012秋、2013春	曾秀珠	600.00		347105.34
4月15日	平	手续费-汇H027资助款500元			5.00	347100.34
4月15日	平	手续费-汇H084资助款500元			5.00	347095.34
4月15日	平	支付宁远二中H027-2013春资助款A			500.00	346595.34
4月15日	平	支付宁远二中H084-2013春资助款A			500.00	346095.34
4月15日	招	捐专项-木里卷笔刀蚊帐等物资	袁明(仁者无敌)	710.00		346805.34
4月15日	招	资助学生s017-2013春	叶琳	200.00		347005.34
4月15日	中	资助学生B004-2013春-已辍学?	广州于东平	200.00		347205.34
4月16日	工	资助C014--2013春	小美	1000.00		348205.34
4月16日	建	捐新N+1(支教老师)-咪咪坪	喻曙光陈立中	350.00		348555.34
4月16日	建	捐专项-木里练习册	汤卓群	10000.00		358555.34
4月16日	建	资助学生H113-2013春	大连王辉	1500.00		360055.34
4月16日	招	捐支教团队	北京小组	10000.00		370055.34
4月17日	建	资助学生C026、C027-2013春	杨海滢	1200.00		371255.34
4月17日	农	资助学生H094-2012秋/2013春	罗旭艳	3000.47		374255.81
4月18日	建	资助学生H097-2012秋/2013春	胡常红	1200.00		375455.81
4月18日	建	资助学生H158-2012秋/2013春	于雷	600.11		376055.92



4月18日	平	手续费-汇黄维泽湖南三次报销1044元			5.22	376050.70
4月18日	平	手续费-汇小莎三次湖南走访报销1224元			6.12	376044.58
4月18日	平	走访培训-黄维泽三次湖南报销			1044.00	375000.58
4月18日	平	走访培训-小莎三次湖南走访报销			1224.00	373776.58
4月18日	招	资助学生B023-2013春	薛飞	400.00		374176.58
4月19日	支	捐新N+1(月捐)-呷咪坪	张鸿(支付宝名)	100.00		374276.58
4月19日	支	义卖画册	张鸿(支付宝名)	40.00		374316.58
4月20日	工	捐支教团队	佛山王生	300.00		374616.58
4月20日	平	手续费-小莎4月湖南走访报销473元			5.00	374611.58
4月20日	平	走访培训-小莎4月湖南走访报销			473.00	374138.58
4月22日	工	资助学生?	某?	597.00		374735.58
4月22日	建	捐支教团队	佛山猫姐及朋友	4560.00		379295.58
4月22日	建	捐支教团队(含832捐款)	青岛小组义卖	2322.00		381617.58
4月22日	建	义卖土特产-苹果干	佛山猫姐及朋友	440.00		382057.58
4月22日	建	资助学生H075-2012秋/2013春	刘婷	600.00		382657.58
4月22日	农	捐支教团队	佛山欢欢	300.00		382957.58
4月22日	平	手续费-支付苹果干1220货款			6.10	382951.48
4月22日	平	义卖土特产-支付苹果干货款(1050货,170两处运费)			1220.00	381731.48
4月23日	工	捐支教团队	某热心者	2000.00		383731.48
4月24日	工	捐支教团队	某热心者	100.00		383831.48
4月24日	农	捐支教团队?	某热心者	1000.00		384831.48
4月24日	招	捐支教团队	黄小玲	600.00		385431.48
4月24日	招	捐支教团队	黄小玲	2000.00		387431.48
4月25日	工	捐支教团队	广州绯闻小戴	3000.00		390431.48



4月26日	工	资助学生?	?	200.00		390631.48
4月26日	农	资助H073/H101/H102/H103--2012秋	叶生	3900.00		394531.48
4月26日	招	资助学生H098-2013春	张家祺	1500.00		396031.48
4月27日	工	资助学生?	?	600.00		396631.48
4月27日	工	捐支教团队	某热心者	1000.00		397631.48
4月27日	工	资助学生李金玉(多的保留只用于她的生活学习)	上海倪晓君	1000.65		398632.13
4月27日	农	捐支教团队-能强烟台展销义卖	某热心者(烟台金海分行)	910.00		399542.13
4月29日	淘	资助学生G021-2013春	荷泽孙丹	300.00		399842.13
4月30日	工	资助学生G021-2013秋	孙丹	200.00		400042.13
				202610.60	66173.67	400042.13

201304 支付宝明细

3013年4月1日至4月30日官支付宝账务明细 2013年4月1日至4月30日官支付宝账务

商品名称	发生时间	对方账号	收入金额(+元)
奖学金-好友营【月捐计划】	4月6日	张D	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月7日	杨Y	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月8日	刘XM	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月10日	王HO	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月11日	王DD	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月13日	陶L	30
奖学金-好友营【月捐计划】	4月14日	杨L	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月15日	黄M	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月16日	潘JP	30
奖学金-好友营【月捐计划】	4月16日	李SS	20
奖学金-好友营【月捐计划】	4月16日	马MM	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月16日	王AW	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月16日	袁Y	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月16日	黎ZY	100
奖学金-好友营【月捐计划】	4月17日	赵XE	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月17日	张XQ	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月17日	赵JL	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月17日	秦RZ	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月18日	曹XL	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月18日	刘SN	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月19日	黄L	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月19日	吴RF	50
奖学金-好友营【月捐计划】	4月20日	熊YH	20
奖学金-好友营【月捐计划】	4月21日	张SZ	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月23日	牛J	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月23日	黎DJ	50
奖学金-好友营【月捐计划】	4月23日	188****6889	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月23日	张Y	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月27日	劳XM	100
奖学金-好友营【月捐计划】	4月27日	李HY	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月28日	杨G	100
奖学金-好友营【月捐计划】	4月29日	吴L	10
奖学金-好友营【月捐计划】	4月30日	李HY	50
奖学金-好友营【月捐计划】	4月30日	谢MS	10
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月6日	韦Y	100
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月10日	杨N	100
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月11日	陈S	100
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月11日	王T	100
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月18日	136****1741	500
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月18日	李C	100
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月18日	陆J	200
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月20日	余KY	100
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月22日	张YX	100
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月24日	赵CD	2000
奖学金计划-微捐助(n+1)好友营	4月26日	唐MJ	500

奖学金计划-微捐助 (n+1) 好友帮	4月30日	吴B	100
奖学金阳山-代陈梦瑶捐助2012年	4月3日	刘L	1000
奖学金阳山-代杜娟捐助2012年秋	4月4日	刘L	1000
奖学金阳山-代胡锦涛超捐助2012年	4月4日	刘L	700
奖学金阳山-代金曦捐助2012年秋	4月3日	刘L	1000
奖学金阳山-代李金玉捐助2012年	4月2日	刘L	200
奖学金阳山-代王晓霞捐助2012年	4月2日	刘L	500
奖学金阳山-代赵坤捐助2012年秋	4月2日	刘L	1000
奖学金阳山-刘雷捐助2012年秋	4月4日	刘L	300
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月1日	张LY	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月1日	郑HW	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月1日	刘Y	100
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月3日	曾SD	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月5日	陈JW	20
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月5日	卜Q	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月6日	汤JY	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月7日	王J	30
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月11日	张T	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月11日	刘YH	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月12日	黄JP	12
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月13日	曾PY	200
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月15日	柴SQ	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月15日	梁S	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月16日	江FQ	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月17日	陆T	50
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月18日	胡JH	30
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月18日	吴MN	50
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月21日	王J	30
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月22日	王J	20
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月22日	温ZJ	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月22日	张T	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月22日	陈KY	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月24日	吴X	10
捐新N+1-微捐助 (n+1) 有老师就	4月26日	盖DH	500
捐支教老师计划	4月1日	傅WL	300.41
捐支教老师计划	4月8日	谢YC	50
捐支教老师-骨干教师, 微捐助 (4月26日	盖DH	1000
捐支教包计划	4月9日	杨G	10
捐支教包-微捐助 (n+1) 为全国志	4月22日	孙D	200
捐支教包-微捐助 (n+1) 为全国志	4月23日	wxd999918	50
捐支教团队-妈咪box	4月2日	eric	1500
捐支教团队-微捐助 (N+1): 团	4月2日	黄XY	50
捐支教团队-微捐助 (N+1): 团	4月4日	周J	10
捐支教团队-微捐助 (N+1): 团	4月11日	方YY	30
捐支教团队-微捐助 (N+1): 团	4月12日	柴SQ	110
捐支教团队-微捐助 (N+1): 团	4月12日	庄JY	1108
捐支教团队-微捐助 (N+1): 团	4月20日	巫SD	10

捐支教团队-微捐助 (N+1)：团队	4月22日	何SL	20
捐支教团队-微捐助 (N+1)：团队	4月23日	房XF	10
捐支教团队-微捐助 (N+1)：团队	4月23日	秦LJ	30
捐支教团队-微捐助 (N+1)：团队	4月23日	张Y	30
捐支教团队-微捐助 (N+1)：团队	4月24日	王YH	50
捐支教团队-微捐助 (N+1)：团队	4月28日	司RB	10
捐支教团队-转账	4月30日	陈MH	26.4
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月2日	邹YM	10
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月2日	曹YN	10
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月3日	朱XC	50
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月4日	齐DX	10
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月6日	汤JY	10
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月8日	金J	300
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月10日	李D	50
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月18日	胡JH	10
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月22日	徐HY	10
捐志愿者医疗补助专用基金-微捐	4月26日	盖DH	500
捐专项：宁远白兔乒乓球桌	4月12日	张W	100
捐专项-宁远白兔球台（小双）	4月7日	余DH	600
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月3日	曹LX	10
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月3日	赵L	51
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月5日	凌WJ	50
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月5日	孙Y	5
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月6日	李XW	5
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月7日	刘M	9
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月11日	陈SL	12
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月12日	关ZY	12
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月12日	于Q	50
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月15日	刘M	10
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月15日	宿YJ	10
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月20日	白WY	100
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月22日	张ML	1
捐作业本 公益宝贝 慈善事业 作	4月28日	黄JP	22
四川各校学生用练习册	4月1日	李HL	10
四川各校学生用练习册	4月1日	章SQ	11
四川各校学生用练习册	4月2日	许B	10
四川各校学生用练习册	4月2日	梁JB	30
四川各校学生用练习册	4月2日	邹Y	10
四川各校学生用练习册	4月3日	王HH	1
四川各校学生用练习册	4月3日	胡GZ	29
四川各校学生用练习册	4月3日	王L	40
四川各校学生用练习册	4月3日	李BJ	100
四川各校学生用练习册	4月3日	林QD	3
四川各校学生用练习册	4月4日	胡YP	50
四川各校学生用练习册	4月4日	李J	10
四川各校学生用练习册	4月4日	吕H	1
四川各校学生用练习册	4月4日	董LP	20

四川各校学生用练习册	4月5日	过L	1
四川各校学生用练习册	4月5日	王XL	1
四川各校学生用练习册	4月5日	王C	1
四川各校学生用练习册	4月5日	刘R	11
四川各校学生用练习册	4月5日	卜Q	1
四川各校学生用练习册	4月6日	田HY	26
四川各校学生用练习册	4月7日	陈LL	25
四川各校学生用练习册	4月7日	唱X	20
四川各校学生用练习册	4月7日	郑D	10
四川各校学生用练习册	4月8日	万QF	1
四川各校学生用练习册	4月9日	杨YY	20
四川各校学生用练习册	4月9日	潘WS	50
四川各校学生用练习册	4月9日	文MW	10
四川各校学生用练习册	4月9日	张SE	10
四川各校学生用练习册	4月10日	陈JW	1
四川各校学生用练习册	4月10日	苏LX	200
四川各校学生用练习册	4月10日	密FQ	6
四川各校学生用练习册	4月11日	满P	1
四川各校学生用练习册	4月11日	林JQ	10
四川各校学生用练习册	4月11日	高GK	5
四川各校学生用练习册	4月12日	帅LH	100
四川各校学生用练习册	4月12日	马RQ	1
四川各校学生用练习册	4月13日	廖JX	1
四川各校学生用练习册	4月14日	杨L	50
四川各校学生用练习册	4月14日	密FQ	2
四川各校学生用练习册	4月15日	张S	10
四川各校学生用练习册	4月15日	温ZJ	5
四川各校学生用练习册	4月15日	温ZJ	1
四川各校学生用练习册	4月15日	王ZX	1
四川各校学生用练习册	4月15日	朱XR	3
四川各校学生用练习册	4月16日	田XY	1
四川各校学生用练习册	4月16日	密FQ	2
四川各校学生用练习册	4月16日	车JS	1
四川各校学生用练习册	4月16日	车JS	1
四川各校学生用练习册	4月16日	车JS	1
四川各校学生用练习册	4月16日	黄XM	15
四川各校学生用练习册	4月16日	时W	1
四川各校学生用练习册	4月17日	车JS	1
四川各校学生用练习册	4月17日	魏S	1
四川各校学生用练习册	4月17日	龙JK	1
四川各校学生用练习册	4月18日	林JM	1
四川各校学生用练习册	4月18日	龚XR	10
四川各校学生用练习册	4月18日	涂JJ	1
四川各校学生用练习册	4月18日	黄JJ	10
四川各校学生用练习册	4月18日	林HJ	1
四川各校学生用练习册	4月19日	朱YH	10
四川各校学生用练习册	4月19日	沈QR	1

四川各校学生用练习册	4月20日	白WY	100
四川各校学生用练习册	4月20日	王L	1
四川各校学生用练习册	4月20日	潘WJ	10
四川各校学生用练习册	4月21日	王C	1
四川各校学生用练习册	4月22日	伍BY	4
四川各校学生用练习册	4月22日	王YH	2
四川各校学生用练习册	4月22日	陈HB	50
四川各校学生用练习册	4月22日	高XY	1
四川各校学生用练习册	4月22日	张C	1
四川各校学生用练习册	4月23日	马YM	50
四川各校学生用练习册	4月23日	庄L	10
四川各校学生用练习册	4月23日	张Y	10
四川各校学生用练习册	4月23日	李JZ	1
四川各校学生用练习册	4月24日	卢HL	100
四川各校学生用练习册	4月24日	林XM	10
四川各校学生用练习册	4月24日	卢DN	1
四川各校学生用练习册	4月25日	黄JS	1
四川各校学生用练习册	4月25日	牛JJ	500
四川各校学生用练习册	4月26日	谷HX	10
四川各校学生用练习册	4月26日	景XC	100
四川各校学生用练习册	4月27日	陈YT	10
四川各校学生用练习册	4月28日	鲁J	10
四川各校学生用练习册	4月29日	刘W	1
四川各校学生用练习册	4月29日	方Y	312
四川各校学生用练习册	4月30日	刘W	1
义卖 三生红绳 等多件	4月18日	周J	46
义卖 三生红绳	4月5日	周J	16
义卖-佛 十二生肖玉石吊坠	4月11日	徐YY	188
义卖韩版潮鞋	4月8日	朱CH	68
义卖韩版潮鞋	4月28日	187****4717	70
义卖-湖南特殊学校学生作品, 水	4月19日	罗YZ	108
义卖画册	4月24日	王J	35
义卖土特产-苹果干	4月18日	胡JH	148
义卖-依格瓦手工DIY材料包 等多	4月15日	張YF	70
义卖-依格瓦手工DIY材料包 等多	4月19日	许Y	229
义卖-依格瓦手工DIY材料包 等多	4月26日	王T	159
义卖-依格瓦手工DIY材料包 等多	4月26日	何W	55
转出	4月2日	伍景勋 (hyy5ge@qq.	0

21740.81

4月捐助总计	21740.81
4月汇出总计	19000.00
3月31日结余	20301.28
4月30日结余	23042.09

